
















«УТВЕРЖДАЮ»

Проректор по учебной работе

/Гасанов М.М.

«____»_____________2015
Расписание экзаменов зимней зачетно-экзаменационной сессии 2015-2016 уч.г. магистров ИФ

профиль «Отечественная история»

1 курс
	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача


	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	Актуальные проблемы исторических исследований (письменно /устно)
	30.12.15
	12-00
	29
	11.01.16
	12-00
	29
	10.02.16
	12-00
	29
	Труженикова Л.А., Гусейнов М.Ш. 

	Правоведение  (письм./устно)
	13.01.16
	12-00
	29
	14.01.16
	12-00
	29
	12.02.16
	12-00
	29
	Магомедова А.Г., Геворкьян Д.П.

	Формирование идей евразийства в России в XVII – конце XIX в.
	18.01.16
	12-00
	29
	19.01.16
	12-00
	29
	15.02.16
	12-00
	29
	Абдуразаков Р.А., Джабаева Т.Ч.


профиль «Историческая политология»

1 курс
	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача
	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	Актуальные проблемы исторических исследований (письменно /устно)
	30.12.15
	12-00
	64
	11.01.16
	12-00
	64
	10.02.16
	12-00
	64
	Булатов Б.Б., Гарунова Н.Н.



	Правоведение 
(письменно /устно)
	13.01.16
	12-00
	64
	14.01.16
	13-00
	64
	12.02.16
	13-00
	64
	Магомедова А.Г., Геворкьян Д.П.

	Политические процессы на Северном Кавказе в постсоветский период (письм. / устно)
	18.01.16
	12-00
	64
	19.01.16
	12-00
	64
	15.02.16
	12-00
	64
	Рамазанова Д.Ш., Булатов Б.Б.




Профиль «История  мировой политики и региональных конфликтов»

1 курс
	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача
	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	Актуальные проблемы исторических исследований (письменно /устно)
	30.12.15
	12-00
	31
	11.01.16
	12-00
	64
	10.02.16
	12-00
	31
	Зульпукарова Э.М.-Г., Сефербеков Р.И.



	Правоведение 
(письменно /устно)
	13.01.16
	12-00
	31
	14.01.16
	14-00
	64
	12.02.16
	14-00
	31
	Магомедова А.Г., Геворкьян Д.П.

	Страны Латинской Америки в мировой политике в конце ХХ – нач. XXI вв. (письм. / устно)
	18.01.16
	12-00
	31
	19.01.16
	12-00
	64
	15.02.16
	12-00
	31
	Магомедов Р.М., Эмирханов И.А.




Профиль «Историческое краеведение»

1 курс
	Наименование предмета
	Консультация
	Экзамен
	Пересдача
	ФИО экзаменаторов

	
	Дата 
	Время 
	Ауд.
	Дата 
	Время
	Ауд.
	Дата
	Время 
	Ауд.
	

	Актуальные проблемы исторических исследований (письменно /устно)
	30.12.15
	12-00
	26
	11.01.16
	12-00
	64
	10.02.16
	12-00
	26
	Омаров А.И., Казиханова А.А.



	Правоведение 
(письменно /устно)
	13.01.16
	12-00
	26
	14.01.16
	14-00
	64
	12.02.16
	14-00
	26
	Магомедова А.Г., Геворкьян Д.П.

	Взаимоотношения народов Дагестана и Северного Кавказа (письм. / устно)
	18.01.16
	12-00
	26
	19.01.16
	12-00
	64
	15.02.16
	12-00
	26
	Айтберов Т.М., Омаров А.И.
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